
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

TWIST sols

Dizains:
Margus Triibman

Parka sols Twist ir īpašs ar savu unikālo pagriezienu. 
No pirmā acu uzmetiena Twist ir parasts soliņa 
dizains, kas rada skaidru un spēcīgu un tāpēc mūžīgu 
risinājumu, taču ar šarmu. 
Pateicoties minimālistiskajai un kompaktajai fomai,
 Twist atstāj tukšu apkārtējo telpu, tas ir ideāli 
piemērots prasīgai un skarbai ziemeļvalstu videi.



info@extery.com www.extery.lv

TWIST sols

ĪPAŠĪBAS

KOKS

IZMĒRI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA

Vienkāršs sols ar unikālu pagriezienu.

Spēcīgā un izturīgā 10 mm biezā metāla konstrukcija ir 
izgatavota no karsti cinkota tērauda, kas ir īpaši izturīgs 
pret rūsu.

Termiski apstrādāts osis, tropu koksne, ko izmanto 
solam, ir izturīgākie kokmateriāli izmantošanai ārpus 
telpām, tāpat ir piemēroti lietošanai arī iekštelpās.

Šaurais kājas nobeigums uz zemes nodrošina vieglu un 
ātru laukuma apkopšanu zem sola.

Nav uzkrītoši pamanāmu stiprinājumu.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez zariem 
termiski apstrādāts osis un dabīgs bezzaru 
tropiskais koks.

Metāla konstrukcija ir no izturīga karsti cinkota 
tērauda. Karsti cinkots tērauds atbilst ISO 1461:2009 
standartam.

Materiāla marķējums - produkta kods:
a-         termiski apstrādāts osis
t-         tropiskais koks

Leģendas izmantošanas piemērs solam 
no tropiskās koksnes: TWI200-t

Tropiskais koksTermiski 
apstrādats 
osis (eļļots)

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas.

Iebetonēts pamatos ar papildus 
iebetonētajām kājām.

Twist sols - TWI200

Karsti cinkots 
tērauds

2000 570

48
0

87
0


